1

1

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АЛЕКСИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]       15 августа 2022 года

	№
	33-2

	г. Алексин

Об избирательных бюллетенях для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва
по четырехмандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктами 9.1 статьи 26, пунктами 4, 11, 14 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2, 4 статьи 32 Закона Тульской области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Алексинского района Тульской области от 15 августа 2022 года № 33-1 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Алексинского района Тульской области, организующая  дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, постановляет:
 1. Изготовить избирательные бюллетени для обеспечения голосования в день голосования на дополнительных выборах  депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 в количестве 10 500 (десять тысяч пятьсот) штук.
2. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 в ООО “Тульский полиграфист 1”.
3. Определить, что передача изготовленных избирательных бюллетеней членам территориальной избирательной комиссии Алексинского района Тульской области с правом решающего голоса и уничтожение лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении) будет осуществляться в ООО “Тульский полиграфист 1” по адресу: Тульская обл., Тула г., Каминского ул., дом № 33/49.
4. Доставка избирательных бюллетеней осуществляется самовывозом ТИК Алексинского района.
5. Доставка из территориальной избирательной комиссии Алексинского района Тульской области в участковые избирательные комиссии  осуществляется самостоятельно УИК с обязательным сопровождением сотрудниками полиции.
6. Направить настоящее постановление  в ООО “Тульский полиграфист 1”.

	Председатель комиссии

	Е. Н. Журба

	Секретарь комиссии

	Н.А. Кулиничева